360.541.428-10

R BENEDICTO BARBOSA Nº 81 - ARARAS SP 13.601-508

(19) 998208658 (19) 998060029 (19) 996175272 targinocristian7@gmail.com

CRISTIAN MAICON MEDEIROS TARGINO

M.BENZ AXOR 1933 S BRANCA

9BM9582079B670863 2009/2009

EJW8A57 00166485411 R$ 134.939,00

Cento e trinta e quatro mil e novecentos e trinta e nove reais 509241-8

DANIEL ALVES DE SOUZA

SR/LIBRELATO SRBA 3E PRETA

9A9BA4243ACDJ5123 2009/2010

EJW2H04 00184102626 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

ARARAS 13 Maio 2022

Adesão       

R$ 214.939,00 R$ 795,24 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

ARARAS 13 Maio 2022

Adesão

ARARAS 13 Maio 2022

Recibo

CRISTIAN MAICON MEDEIROS TARGINO 1651069732

360.541.428-10 EJW8A57

R$ 1.695,24 Mil e seiscentos e noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos

R$ 1.695,24

ARARAS 13 Maio 2022

Checklist

CRISTIAN MAICON MEDEIROS TARGINO 13/05/2022 1651069732

M.BENZ AXOR 1933 S EJW8A57

Rastreador SAEGGO

CRISTIAN MAICON MEDEIROS TARGINO

360.541.428-10

R BENEDICTO BARBOSA 81